
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o přijatých usneseních 
22. schůze rady městského obvodu 
konané dne 06.10.2015 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Ing. Adámek Robert (politické hnutí Ostravak) 

RSDr. Bečák Jaroslav (KSČM) 

Ing. Bernfeldová Petra (politické hnutí Ostravak) 

Bc. Feiková Lucie (ČSSD)  

Ing. Macháček Vít (KSČM) 

Mouka Dalibor (politické hnutí Ostravak)  

Pašková Eva, DiS. (ČSSD)

 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1158/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1159/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 01/VED/03 

Návrh na zrušení pracovního poměru ve zkušební době 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 2. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček a místostarosta Mouka. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/15 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek a Eva Pašková, DiS. 

Přijato usnesení č. 1160/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Informace o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského 
obvodu v roce 2015 a návrh na opatření k odstranění nedostatků 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1161/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Žádost o prominutí poplatků z prodlení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1162/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1163/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh na postoupení pohledávek městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1164/RMOb1418/22/15 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/15 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 10453/2015/OIMH - minigolf 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1165/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Stanovisko ke škodě na zdraví, ul. 28. října v Moravské Ostravě - opakované projednání 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1166/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Výsledek hospodaření Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o., za 1/02 2015 a schválení 
zálohy na mimořádnou odměnu řediteli 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1167/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Plán nákupu dlouhodobého hmotného majetku Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o., 
pro rok 2016 dle pořadí stanovených priorit v důvodové zprávě předloženého materiálu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1168/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Prodej dlouhodobého hmotného majetku Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o. 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1169/RMOb1418/22/15 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/15 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Žádost o souhlas s kácením dřevin, ul. Hornopolní 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1170/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Žádost o odstranění dřevin, ul. Gen. Janouška 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1171/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Plán zimní údržby pro rok 2015/2016 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1172/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby „Rekonstrukce ploch před ZŠO, Ostrčilova a SVČ“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1173/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/10 

Žádost o odstranění dřevin, ul. Gen. Píky 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1174/RMOb1418/22/15 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/15 

Materiál č. 03/OIMH/11 

Návrh na III. úpravu plánu investic na rok 2015 dle priorit 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1175/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/12 

Návrh na postup ve věci uzavření Dohody o narovnání pro projekt „Azylový dům Hlučínská 14 a 16“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 03/OIMH/13 

Návrh na výjimku ze směrnice SME 2015 - 04 z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na zpracování projektové dokumentace akce „Regenerace sídliště Fifejdy II - V. etapa“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1176/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/14 

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro rampy pro přístup imobilních občanů 
do budovy hlavního nádraží Ostrava realizované v rámci stavby „Estetizace přednádražního prostoru 
v Ostravě – Přívoze“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, místostarostka Bc. Feiková, místostarosta 

Ing. Macháček, místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: starostka Ing. Bernfeldová.   

Přijato usnesení č. 1177/RMOb1418/22/15 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/15 

Materiál č. 04/OM/34 

Návrh řešení postupu ve věci zániku jednotky 1667/901 na pozemku parc. č. 717/1 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve dvorní části domu Tyršova 1667/19 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1178/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/01 

Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 971/8 a pozemku p. p. č. 573/10 vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Slovenská) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1179/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Žádost o převod nebytové jednotky č. 1769/902 se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (Českobratrská 28) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1180/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1495/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita Valchařská, Tolstého)  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1181/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh na zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ke stavbě 
„B2B UPC - Ostrava, 28. října“ (lokalita ul. 28. října) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1182/RMOb1418/22/15 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/15 

Materiál č. 04/OM/05 

Návrh na ukončení nájmu pozemků parc. č. 2356/5, parc. č. 2356/69 a parc. č. 2356/112, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sládkova), a na zrušení usnesení 
č. 0997/RMOb1418/18/15 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1183/RMOb1418/22/15 

U hlasování nepřítomen Ing. Adámek. 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh společnosti OVANET, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. 28. října, Na Jízdárně) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1184/RMOb1418/22/15 

U hlasování nepřítomen Ing. Adámek. 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Žádost //////////////////// o vydání souhlasu pronajímatele s převodem nájmu nebytových prostor - návrh 
záměru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1185/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/08 

Žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1186/RMOb1418/22/15 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/15 

Materiál č. 04/OM/09 

Žádost o znovuobnovení nájmu bytu č. 21 v domě s č. p. 345 na ulici Poštovní č. or. 23 na pozemku 
parc. č. 683 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1187/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/10 

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Frýdlantská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1188/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/11 

Návrh na nápravu nájemního vztahu k bytu č. 3 v domě s č. p. 10 na ulici Střelniční č. or. 1 
na pozemku p. č. 13 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1189/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/12 

Návrh na nápravu nájemního vztahu k bytu č. 12 v domě s č. p. 1068 na ulici Na Můstku č. or. 2 
na pozemku p. č. st. 2311 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1190/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/13 

Návrh na poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor v domě č. p. 2315 (Zámecká 7, 
Zámecká 9, 28. října 34), Ostrava - Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 4, proti 3, zdržel/lo se 0. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová a Eva Pašková, DiS. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/15 

Proti návrhu hlasovali: místostarostka Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček a místostarosta 

Mouka. 

Hlasování se zdrželi: - 

Přijato usnesení č. 1191/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/14 

Žádost o stanovisko k záměru města směnit pozemek parc. č. st. 125/5 za pozemek parc. č. st. 137/3 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Hlučínská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1192/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/15 

Návrh na uzavření dohody o narovnání (lokalita ulic Poděbradova a U Stadionu) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 2. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka 

Bc. Feiková a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Ing. Macháček a místostarosta Mouka. 

Přijato usnesení č. 1193/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/16 

Žádost /////////////////// o vydání souhlasu s umístěním barevné keramické mozaiky do areálu „Dětského 
ráje“ na ulici Sadová 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1194/RMOb1418/22/15 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/15 

Materiál č. 04/OM/17 

Žádost o znovuobnovení nájmu bytu č. 2 v domě s č. p. 1765 na ulici Dostojevského č. or. 5 
na pozemku p. č. 1501/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1195/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/19 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas k nabytí cizího pozemku parc. č. 718/13 pod částí 
stavby č. p. 1795 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1196/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/20 

Žádost o nájem nebytových prostor v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1197/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/21 

Žádost ////////////////////// o vydání souhlasu pronajímatele s převodem nájmu nebytových prostor - návrh 
záměru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1198/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/22 

Návrh na pronájem bytů č. 7, č. 8 a č. 18 v domě Vaškova 1449/19 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, Armádě spásy v ČR pro účely realizace bydlení s doprovodným sociálním programem 
občanů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, zařazených do projektu Prevence 
bezdomovectví 

Hlasovalo pro 6, proti 1, zdržel/lo se 0. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/15 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka 

Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: místostarosta Mouka. 

Hlasování se zdrželi: - 

Přijato usnesení č. 1199/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/23 

Žádost společnosti Radim Fiala, s. r. o., o poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor 
v Ostravě - Moravské Ostravě, Jurečkova 1935/12 , jednotky č. 1935/901 - návrh záměru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1200/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/24 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1201/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/25 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení č. 39 v domě zvláštního určení 
s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, který je součástí pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1202/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/26 

Žádost o prodej části pozemku p. p. č. 453/20 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Božkova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/15 

Materiál č. 04/OM/27 

Žádosti nájemců nebytových prostor o udělení souhlasu pronajímatele ve smyslu ustanovení 
§ 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1203/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/28 

Návrh záměru pronájmu částí nemovitých věcí v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, za účelem umístění a provozování plakátovacích desek a provozování plakátovacích 
služeb v čekárnách MHD 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1204/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/29 

Žádost o prodej nemovitých věcí v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sládkova, 
Cihelní)  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1205/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/30 

Návrh na úplatné nabytí pozemku parc. č. 466/3, jehož součástí je budova s č. p. 555, pozemků 
parc. č. 464/34, parc. č. 469/6, pozemku parc. č. 470/10, jehož součástí je budova s č. p. 3141 
a jednotky č. 1832/1 a č. 1832/3 nacházející se v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 1832 postavené 
na pozemku parc. č. 470/2 vše v k. ú. Moravská Ostrava (sídlo Úřadu městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1206/RMOb1418/22/15 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/15 

Materiál č. 04/OM/31 

Žádost /////////////////////// o poskytnutí slevy z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
28. října 1872/114, jednotky č. 1872/602 - návrh záměru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1207/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/32 

Návrh na poskytnutí další slevy z nájemného nebytových prostor v souvislosti s I. etapou 
rekonstrukce ulice Nádražní 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1208/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/33 

Žádost nájemce o změnu doby nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Nádražní 694/80, jednotky č. 694/901 - návrh záměru  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1209/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 04/OM/35 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas k pronájmu částí pozemků parc. č. 1428/1 
a parc. č. 1853/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Poděbradova a Valchařská) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek. 

Přijato usnesení č. 1210/RMOb1418/22/15 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/15 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Žádost /////////////////////////////////////////////, o peněžitý dar 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1211/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Informace o výsledku doplňující volby do Školské rady Waldorfské základní školy a mateřské školy 
Ostrava, PO 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1212/RMOb1418/22/15 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na podání žádosti o poskytnutí dotace z OPZ pro projekt „Mimoškolní péče o děti v MOaP“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1213/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Revokace části usnesení č. 0822/RMOb1418/14/15 ze dne 08.06.2015 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1214/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Žádost o souhlas s uzavřením Smlouvy o podnájmu nebytových prostor s Kroužky na Moravě 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1215/RMOb1418/22/15 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/15 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh na podání žádosti a spolufinancování projektu „Sadové úpravy v MOb MOaP“ 
z Fondu životního prostředí města Ostravy 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1216/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Schválení spolupráce při přípravě a zajištění MAP 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1217/RMOb1418/22/15 

U hlasování nepřítomen Ing. Adámek. 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh na výpůjčku movitého majetku 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1218/RMOb1418/22/15 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh organizačního zabezpečení 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1219/RMOb1418/22/15 

 

Zpracovala: Bc. Petra Karlová, odbor vnitřních věcí 

 


